PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

PORTARIA Nº 887/2024

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA O CARGO DE FISCAL DE CONTRATOS,  DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL, E OUTRAS PROVIDENCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ANANÁS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe confere
a Lei Orgânica do Município e nos termos do art. 3º, inciso IV, da Lei Federal 10.520, de 17 de julho de 2002.

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR para a função de FISCAL DE CONTRATOS, a servidora WSLLANE FERNANDES RIBEIRO,
Mat,  ocupante  do  cargo  Assistente  Administrativo,  CPF:  xxx.551.221-xx,  responsável  por  fiscalizar  contratos
firmados  com  o  FUNDO  MUNICIPAL  DE  ASSISTENCIA  SOCIAL.  atribuindo-lhe  o  vencimento  correspondente  ao
cargo.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02 de maio de 2024,
data do requerimento, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS, 06 de maio de 2024.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-4ff42e-060520241746433851

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 709/2024, em 06/05/2024 17:50

portaria-n-887-2024-3851.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org